



АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от %REG DATE% № %REG NUM%
г. Сысерть

О внесении изменений в перечень должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории Сысертского городского округа, предусмотренных Законом Свердловской области от 14 июня 2005 года № 52-ОЗ «Об административных правонарушениях на территории Свердловской области», утвержденный постановлением Администрации Сысертского городского округа от 08.10.2019 № 1963

Руководствуясь статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в перечень должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории Сысертского городского округа, предусмотренных Законом Свердловской области от 14 июня 2005 года № 52-ОЗ «Об административных правонарушениях на территории Свердловской области», утвержденный постановлением Администрации Сысертского городского округа от 08.10.2019 № 1963, с изменениями, внесенными постановлениями Администрации Сысертского городского округа от 03.12.2019 № 2353, от 06.03.2020 № 458, от 08.10.2020 № 1874, от 17.02.2023 № 440-ПА, от 03.03.2023 № 493-ПА следующие изменения:

1) в пункте 1 слова «Заместители Главы Администрации Сысертского городского округа» заменить словами «Заместители Главы Сысертского городского округа»;

2) в пункте 2 слова «Заместители Главы Администрации Сысертского городского округа» заменить словами «Заместители Главы Сысертского городского округа»;

3) в пункте 10 слова «Заместители Главы Администрации Сысертского городского округа» заменить словами «Заместители Главы Сысертского городского округа»;

4) в пункте 11 слова «Заместители Главы Администрации Сысертского городского округа» заменить словами «Заместители Главы Сысертского городского округа»;

5) в пункте 12 слова «Заместители Главы Администрации Сысертского городского округа» заменить словами «Заместители Главы Сысертского городского округа»;

6) в пункте 14 слова «Заместители Главы Администрации Сысертского городского округа» заменить словами «Заместители Главы Сысертского городского округа».

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном издании «Вестник Сысертского городского округа» и сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации Сысертского городского округа» (сысерть-право.рф) в сети Интернет.

Исполняющий обязанности
Главы Сысертского
городского округа

С.О. Воробьёв

%SIGN_STAMP%